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
, оперативку ddr и ddr2 и др.комплектующие 
Тел.: 5-66-84,89101454287 

Привод DVD±R/RW & CDRW LITE-ON LH-• 
20A1S SATA Ц.500р. Тел.: 3-68-82 

Продаю. Монитор SAMSUNG 19».,блок пи-• 
тания, 2 привода ( DVD и CD) 89506141228, 
89038472228, 33887. Александр Тел.: 
89506141228,33887. Александр 

Плату видеозахвата Pinnacle Systems • 
DC30. 3000р. Тел.: 8-9026818831 

Монитор LCD Samsung 17» Цена: 3900 руб. • 
Тел.: +79202959499 

монитор samsung 795df 17дюймов, пло-• 
ский в отличном состоянии цена 2000р. Тел.: 
5-66-84,89101454287 

Монитор Samsung LCD 17 дюймов (710N) • 
Цена: 4999 руб. Тел.: +79202959499 

Монитор Samtron 76E (17»). Цена 1400р. • 
Тел.: 75219 сот. 89506123586 

Ноутбук RoverBook Voyager B415L цена • 
8000руб Тел.: с 89200122703 д 73744 

Ноутбук Toshiba Satellite L10-119, Celeron • 
M 1.5, HDD 40, 768 MB оперативки, DVD-
CD-Rw. 8000 руб. Тел.: 37-967; 8-960-163-
18-90 

мощный компьютер мать p5k-e wi-fi ,cpu • 
core 2duo e6750 ,видео 8600gt 512mb , 
озу ddr2 800 mhz 4gb ,hdd 250mb ,корпус 
550wt,29т.р. Тел.: 5-66-84,89101454287 

модем ADSL2+ Acorp Lan420M (4-е порта) • 
новый, с документами + модем ADSL2+ 
ASUS AAM6020BI-Z2 новый в подарок Тел.: 
9050131040 

модем USRobotics 33.6, CD-ROM TEAC • 
Тел.: 35217 

Сист. блок: AMD Sempron 2800, 512 • 
DDR, HDD 160 Gb, DVD-RW,128 Mb 

GeForce 6600GT, modem, FDD.8000р. Тел.: 
+79081587699 

Система Непрерывной Подачи Чернил • 
(СНПЧ) для принтеров Epson, Canon. Кар-
триджы больше не нужны! Тел.: 37-967; 
8-960-163-18-90 

Системный блок (Pentium 4 3,4 Ghz, 256Mb • 
7600GT, 2Gb DDR2, 250Gb, DVD-RW). Воз-
можна продажа с 19» ЖК монитором. Недо-
рого. Тел.: 90907 (после 17-00) 

Системный блок (Pentium D (двухядерный) • 
2,66 Ghz, 256Mb 7600GT, 2Gb DDR2, 320Gb, 
DVD-RW).Возможна продажа с 19» ЖК мони-
тором. Тел.: 90907 (после 17-00) 

Системный блок Celeron 433 +DVD • 
ROM+нов.клавиатура +нов.оптическая 
мышь. Цена 2500 руб. Тел.: 6-47-31 (по-
сле 18) 

мебель
Кровать-трансформер, матрац ортопеди-• 

ческий убирается в шкаф в отличном со-
стоянии 4500 руб.;торг уместен Тел.: 3-92-59 
звонить вечером,2-52-95 с 9 до 17 час. 

Кресло-кровать раскладное в хорошем со-• 
стоянии, 1800 руб., самовывоз Тел.: 8-908-
151-00-88 (вечером), 5-94-59 

Кухонный гарнитур. Белый. Длина 220 см. • 
Тел.: 9-14-34, с.т. 8-902-301-19-03 

Диван кровать, бу, дёшево. Тел.: 5-23-79 • 
(с 8ч до 12ч в рабочие дни) 

Диван-чебурашка, цвет-синий, б/у, недо-• 
рого. Тел.: 950-618-08-65 

Детский гарнитур б/у. Тел.: 3-73-74 • 
Детский гарнитур: стол, полку, шкаф. В • 

хорошем состоянии, недорого. Тел.: 5-40-66 
(после 18 ч.), Наталья 

Шифоньер двухстворчатый с антресолью • 
(б/у) Тел.: 6-50-27 (после 18 ч.) 

Шифоньер, 3-створчатый, полированный, • 
без антресоли, на ножках. Б/у, в хор. со-
стоянии. Цена 1200р.(торг) Тел.: р. 2-75-87, 
6-96-68 (после 17ч.) 
• 

НедВижимосТь
1ком. кв, К.Маркса 1эт. 31,3/17,4/5,8 Тел.: • 

(962)513-92-70 
2-комн. кв. 50,3 кв.м. /21/11,2/5,7/балкон, • 

этаж 3, Силкина дом 4А, цена 2,0 млн. Тел.: 
89601778512 (после 18ч.) Тел.: 64184 

комнату по ул.Силкина 26 (2-й этаж, • 
12,3/19 кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79 

1-к кв. Московская (нов. дома). 41/17,1/10/7 • 
лоджия/гардеробная комната. Состояние от-
личное. Чистая продажа. Тел.: 77236, 91874, 
+79616366305, +79601673278 

1-ком коридору по ул. Юности -4 , 6 эт. • 
общ.-35,8/17,6/8,9 Тел.: д.5-90-84,сот. 
960-176-61-10 

1-ком. кв., Бессарабенко, 15 (вдова), • 
29 кв.м., 2 этаж, окна во двор. Тел.: 
9506271402 

1-комн. кв-ра в новом доме: 48/20/14, 5-й • 
этаж 5-ти этажного дома, евроремонт Тел.: 
8 920 017 64 52 

1-комн. кв. по Московской 38,7(18,7/7,5) • 
+ лоджия 6м. Дорого. Тел.: 9-79-36, 
89026831081. После 16.00 

1-комн.кв. по Бессарабенко 15, 29 кв.м. • 
3эт. 1200 т.р. срочно Тел.: 8-902-301-39-
99 

1-комн.кв. ул.Семашко 1-й этаж, 33,9 кв.м, • 
застекл.балкон. Тел.: 9-10-48 или 6-17-35 

1-комнатную квартиру ул. Куйбышева 2 • 
этаж,окна во двор,31/18 хрущевка Тел.: 
6-62-63, 89047852922 

1/3 доли в 3-х комнатной квартире по • 
Духова. Тел.: 37527 

2-кв. по Гоголя, 1 эт. (погреб), 61,5 кв.м. • 
Тел.: +7-902-303-10-00 

2-комн. м/г кор. типа 4эт. 42,5 кв.м. кухня • 
9 кв.м. 1750 т.р. срочно Тел.: 7-52-22 

2-комн.кв. на пересечении Семашко-• 
Курчатова, 1 эт. 49/29/7,5 лод.6м. можно под 
офис 1910т.р. срочно Тел.: 3-71-27 

2-комн.кв.по ул.Харитона, 46/28,6/8. 2 • 
балкона. 4этаж/9 эт.дома. 2200000 руб. 
Тел.: 89049005185 

2-комн.квартира в с.Дивеево, 43,7 кв.м., • 
2 этаж, 10 минут от монастыря, рядом с 
автовокзалом, а также огород и гараж. Тел.: 
+79503545145 

2-х кв. 4эт./5: 55.5/29.2/7.8 2 лоджии, • 
Курчатова, 23 Тел.: 9202943110 

2-х • ком. кв. брежневка по Силкина Тел.: 
7-13-76 ДО 21.00 

2-х ком. кв.(ст.р) 4эт. 43,4/27/6,8м балк. • 
тел. ж/дв. евро ремонт. хорош. состояние. 
Цена 1820 т.р. Тел.: 3-35-63. 

2-х комн. кв. ул. Зернова (под офис или • 
магазин), 36.3 кв.м, 1/2 эт, ж/дв, решетки, 
телефон. Тел.: 5-70-68 

2-х комн. кв., Курчатова 32, 7/9этаж Тел.: • 
58559, 27083 

2-х комн. хрущ. 41,3 м. кв., 1эт., тел., • 
р-н. универмага «Юбилейный», документы 
готовы. Тел.: 7-79-62 

2-х комн.квартиру по ул.Силкина 12 эт. • 
дома (6 этаж, лоджия).Площадь 46,3/18/6,3 
кв.м. Тел.: 3-35-49 до 8.00 и после 20.00 

2-х комнатную квартиру в новом районе • 
(13 шк.), общ. пл. 60 кв.м. ц. 2500 т.р. Тел.: 
9-03-49 

2-ух комнатную квартиру в новом районе • 
Тел.: Тел.: 2-32-21 

2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), • 
общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высокий) или 
меняю на 1 к.кв.+допл. Тел.: 89159472759 

2х комн. квартиру по ул. Зернова в двух • 
этажных домах. 1 этаж. Тел.: 5-30-89 905-
190-19-43 

2х комн. Новый р-н. 6/9 этаж , лоджия,с/у • 
раздельн. 29,3/48,2 хорошее состояние Тел.: 
5-88-82, 9043950030 

3-кв. по ул.Менделеева (новый дом), • 
4эт., застклен. лоджия, 74/40/15,6 хороший 
ремонт, встроенная мебель, кухня, бытовая 
техника. Тел.: +7-902-303-10-00 

3-х ком.кв. по пр.Ленина-26,угловая,1 • 
этаж,64,2 кв.м., под магазин. Тел.: 
9047827843 

3-х комн. квартиру, 5/5, 60 кв.м, + большая • 
лоджия, красивый вид на лес и монастырь. 
Заречный р-он, чистая, светлая, тихо. Сроч-
но! Тел.: 8-950-351-51-21 

3-х комнатную кв. на Ушакова, 2-й этаж, • 
балкон, выгодное расположение. Тел.: 
3-97-30 

4 к. кв. 90,4/59/8,1 Дзержинского 1-й этаж • 
в 3-х эт. доме. Возможно под офис. Тел.: 
6-92-97 (после 18ч.) 

гараж на 21 пл. новый с погребом ,ямой, • 
светом ,ворота железные Тел.: 5-66-
84,89159513497 

гараж на аэродроме в гск№2 , стандарт-• 
ный Тел.: 5-66-84,89159513497 

гараж на маяковке с погребом,цена 300т.р. • 
Тел.: +79040508458 

Гараж на очистных (недостроенный). • 
Цена 60 тыс.руб. Торг уместен Тел.: 8-904-
907-94-99 

Гараж на очистных. Стандартный. Дере-• 
вянные ворота. Тел.: +79107965734 

Гараж на собачнике стандартный, свет, • 
погреб, яма, 85т.руб. торг , сот. 89159313714 
Тел.: д.т. 78215 после 19ч 

Гараж около ГИБДД. Тел.: 30894 • 
Гараж около ас Колесо-С, стандартный • 

Тел.: 9023074384 
гараж стандартный на аэродроме цена 260 • 

т.р. Тел.: 89101454287 
гараж у ветличебницы Тел.: 89103946022 • 
Гараж у ветлечебницы (стандартный), • 

яма, сухой глубокий погреб. Тел.: 5-09-19 
(Ирина) 

Гараж ул. Солнечная 8 (за досаф) 3,4х7,8 • 
без погребка, ямы, пола, электричество 
можно подключить. 10 минут пешком с 
автостанции. Тел.: 9087373979 

Гараж, яма, погреб, перекресток ул. По-• 
беды и ул. Александровича Тел.: 902 304 
35 14 

Гараж. Срочно!!! Тел.: +79503713871 • 
+79524433494 

Земельный участок 4000 кв.м. с построй-• 
ками в промзоне. Тел.: 6-21-06 

Комната в 3х комн. кв., старый р-н. Общая • 
27 с застекленным балконом, 5/5 кирп. дом 
Тел.: 5-88-82,9043950030,9108818710 

комнату в 3х-комнатной квартире, пр-кт • 
Музрукова 25/2, 1этаж, S=17кв.м, жилая 
10,7кв.м, цена 670т.р. Тел.: 5-86-33 (до 22-
00ч), сот. (902)3001987 

О г о р о д  в  б а л ы к о в а , д о м  2 • 
эт.,камин,печка,баня не доделанная.Цена 

200 тыс.руб. Тел.: 89103874085 
огород,4 сотки, Балыково, 4 ост.(до водо-• 

нап.башни), рядом с ост., 1-я линия, есть 
вода,каркас теплицы,деревья.20 тыс.руб. 
Тел.: 3-58-60, 8-910-395-26-98 

Продается гараж на Ключевой, у моно-• 
литных домов поднят под газель, удлинен, 
яма, небольшой погреб, блок 11 Тел.: 
89200414951 Тел.: 89200414951 

Продается двухуровневая квартира • 
126кв.м. с большим подвалом в г. Тем-
ников в отдельно стоящем доме. Тел.: 
89513435445 

Продаю гараж по ул.Силкина - напротив • 
СББ и платной стоянки, крайний. Цена 
350т.р. Тел.89047827922; 62784 после 18ч. 
Тел.: 89047827922 Адрес: 62784 

Продаю сад.участок 8 сот. с домиком+баня • 
рядом с ул.Западной д.2 справа. Цена 
700т.р. Тел.: 89047827922 Адрес: 62784 

Новая 3-кв. по Зернова, 4 эт., 76/41/15 в • 
отл. состоянии 4,1 млн.руб. Тел.: 5-54-89 

половина дома с участком в 2-х квартир-• 
ном строящемся доме р-он школы 13 (газ, 
вода, канализация) Тел.: т. д. 6-86-53 

Однокомнатная квартира в строящемся • 
доме ул. Березовая 6(сдача август 2008),43 
кв.м 2/9 жилая 19м.1950т.р. Тел.: 3-71-80 

Тройной гараж (три гаража рядом) в • 
районе 21 пл. за техстанцией, бетонные 
перекрытия, погреба, ямы, за все 470 тыс 
руб. Тел.: 6-06-42 после 18 ч. 

Участок  под ИЖС в  ТИЗ-1 Тел . : • 
+79038480221, +79038480235 

Двухкомнатная квартира, 52 кв. м, этаж • 
6/9, ул. Силкина 2а. Тел.: 7-78-16 

Дом в г.Темников 15 сот. земли, баня хоз. • 
помещения Тел.: 89519190995 

Дом в с.Б-Череватово Дивеевского • 
района(6 км от Дивеева) с мебелью и хоз.
постройками имеются теплицы и др. Тел.: 
д.т.5-13-87, р.т.2-98-64, сот.89049200313 

Дом в ТИЗ-1 есть вода, по улице имеется • 
газ, общая канализация. ц. 3 м.руб, торг при 
осмотре. Срочно. Тел.: 8(905)8655608 

Дом в ТИЗ-1. Тел.: 2-59-26, 7-62-88 • 

одежда и обуВь
аккордеон 3/4, лыж палки, лыж бот 41, • 

обувь 42, кожаный плащ 50-52р, марки ссср 
70-80-х, светильники, стулья, ультраф лампу 
Тел.: 3-63-50 

Костюм спортивный эластичный 54размер, • 
рост4 Тел.: 9-13-67 (после 18ч.) 

обувь 42, кожаный плащ 50-52р, марки • 
ссср 70-80-х, светильники, стул офисный, 
ультрафиолетовую лампу аккордеон 3/4 Fi 
Тел.: 3-63-50 

Продам плащ женск. Savage, р-44, цвет • 
розовый, отл. состоян. Весна-лето. 1000р. 
Тел.: 7-34-10, 89200195824 

Продаю купальник для беременных sweet • 
мама, размер 42. Цена 500 руб. Тел.: 
+79200195824, 73410 

Платье на выпускной вечер цвета морской • 
волны р.40-42 рост 154 срочно недорого. 
Тел.: +79503781955 

Модная муж. куртка «SAVAGE» в отл. сост. • 
Размер 46. Цвет светло-серый с оранжевы-
ми полосками. Цена 1 т.руб. (в магазине 2 
т.руб.). Тел.: 89081649901 

Свадебное белое платье 44 размера, • 
цена - 5000 рублей Тел.: 9047876459 (по-
сле 18 часов) 

Свадебное платье р.42-48 молочного • 
цвета, муж.костюм (светлый) р.52. Недорого 
Тел.: 6-47-31 (после 17), сот.9040506003 

Женскую дублёнку, цвет голубой, размер • 
44. Цена 5000р. Торг уместен. Тел.: 8-904-
903-57-64 

прочее
3х литровые банки, 50шт. Тел.: (с 8ч до • 

12ч в рабочие дни) 
Газовый пистолет ИЖ-79-8 человеку, • 

имеющему лицензию. Недорого. Тел.: 6-34-
23 (после 18 часов) 

Более 3000 фоторамок на 2-х DVD дисках, • 
для красочного оформления ваших фотогра-
фий. Очень красивые фоторамки. Хватит на 
всю жизнь. Тел.: 90907 (после 17-00) 

зеркало для ванны (полуовальное, с по-• 
лочкой) 65*75 см. Цена:700р.(в магазине-
1200р.) Тел.: 7-82-42 

Рама, рамка, рамочка из художественного • 
багета Тел.: 89200414951 

Набор свадебных футажей (элементы ви-• 
деомонтажа), для красочного оформления 
ваших свадеб на DVD диске. Очень красиво. 
Тел.: 90907 (после 17-00) 

Продам новый велосипед Land Rover • 
Тел.: 5-47-44 

Перчатки боксерские кожаные пр. новые. • 
1500рублей Тел.: 8-902-7825982, Алексей 

Срочно продам шпон листовой.Цвет:Под • 
дерево. 33887,89506141228 Саша Тел.: 
89506141228, 33887.Александр 

Спортивный велосипед»Турист» в отл. со-• 
стоянии.Цена 1000 руб. Тел.: 89049005048 

сВязь, ТелефоНы
Cотовый телефон Samsung E570 в хо-• 

рошем состоянии + Bluetooth порт для 
компьютера в подарок! ц. 2300 руб Тел.: 
+7-950-377-09-43 

Кабель CA-53 (оригинальный) для под-• 
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

лист металла 1.0 мм и боль-• 
ше. Тел.: 9519159880 

фотоаппараты и объективы • 
времен СССР Тел.: 3-78-59

сотовый недорого Тел.: • 
5-66-84,89101454287 

сотовый телефон на запча-• 
сти Тел.: 89616316959 

Сотовый телефон. Тел.: • 
+79049022371 

маТериалы  
и оборудоВаНие

Радиатор отопления аллю-• 
миневый импортный не доро-
го большие секции Тел.: 8-9107992765 

рубероид, желательно с посыпкой Тел.: • 
8-9030579989 

Кабель электро медный сечением от 0,5 • 
или 0,75 мм (2жилы)для проводки не дорого 
Тел.: 8-9107992765 

к р а н ы  т е р м о р е г у л и р у ю щ и е  д л я • 
радиаторов,тройники и переходники для м/
пласт труб диам 16 и 20, трубу мпласт 20 и 
16 не дорого Тел.: 8-9107992765 

Куплю кабель 3-х жильный, медный, • 
4кв., 2.5кв., 1.5кв. Тел.: 8-902-782-59-82, 
Алексей 

Наковальню Тел.: (910)7974277 • 
сварочный полуавтомат нержавейку • 

до2мм радиаторы отопления трубу мп. кру-
ги отрезные эл. инструмент Тел.: 9-08-32 

89506242762 
Фундаментные блоки 4,5,6,дорого Тел.: • 

3-73-08 7-85-82 
утеплитель мягкий, тротуарную плит-• 

ку, кирпич , ГВЛ , ГКЛ не дорого Тел.: 
8-9107992765 

теплые полы электро и комплектующие • 
для них Тел.: 8-9107992765 

Эл. инструмент б/у пр-ва Makita, Bosch, • 
Kress и т.д. Тел.: 89200423187 

Ч и с т ы й ,  с у х и е  о п и л к и  Т е л . : • 
+79047887937 

меНяю
1-ком. квартиру по ул.Куйбышева 2 • 

этаж,31/18 хрущевка, окна во двор на 2-х 
ком. квартиру в районе шк.№7 в т.ч. моно-
литные дома Тел.: 6-62-63, 89047852922 

1-комн.кв. ул.Семашко 1-й этаж, 33,9 • 

кв.м, застекл.балкон, ждв. + доплата на 
2-комн.кв. в этом же районе. Или продам. 
Тел.: 9-10-48 

1комн.кв.Герцена 12 общ.пл.32,8/18/6,6 • 
5/5 на 1к.кв.болшей площади или 2х комн. 

с доплатой 1 и последний этажи не предд-
лагать. Тел.: 5-68-31сот.89092971381 до 
21-00 

2-х ком. кв. брежневка по Силкина, + до-• 
плата на 2-х ком. кв. улучшенной планировки 
или на 3-х ком. Тел.: 7-13-76 ДО 21.00 

2-х ком.кв. (ст.р) 4эт. 43,4/27/6,8м балк. • 
тел. ж/дв. евро ремонт и т.д. на 1 ком. 
кв-ру в Весел. вдове (большую)+ доплата. 
Тел.: 3-35-63. 

2-х комн. кв.52 кв.м. 1эт. ул. Силкина • 
д.4 на 2-х. комн. кв. в новом районе . Тел.: 
Тел.7-11-28 

2-х. комн. квартиру 49,2 кв.м. пр-т Ленина, • 
д.42, 1 эт. под магазин или офис на две 
1-комн. в любом районе. «Вдову» не пред-
лагать. Тел.: +7-906-354-7345 

2-ух к. квартиру 50 кв метров на 3-4 • 
к.квартиру в старом районе Тел.: 2-74-40 
(с 9 до 18 ч) 

2-x комн. кв. 4/9 эт. Курчатова, 52,7/29,9/7 • 
на 3-x комн.кв. 2-4 эт. р-н Курчатова, Гер-
цена, Маяковского с доплатой. Тел.: 59511, 
после 18 часов 

2х комн кв хрущ ст.ф. 1эт,общ пл 43 на • 
2 комн с соседями или продам 2/3 доли 
квартиры Тел.: 89081568361 

4-х комнатную квартиру по ул.Силкина • 
(Д.Торговли). Тел.: 3-33-82,2-13-09 

Гараж на ключевой поднятый, удлиненный, • 
свет, без ямы рядом с домами на стандарт-
ный гараж на ул. Маяковского или Арзамас-
ской. Тел.: +79087620882, 3-78-82 

Ком. в 2-х ком. кв. +Ком. в 3-х ком.кв. на • 
1-ком. кв-ру. Тел.: 3-35-63. 

неприватизированную 2х к.кв. по пр. • 
Ленина р-он площади на 1к.кв.+допл. Тел.: 
3-86-87, 89159472759 

Однокомнатную квартиру + доплата на • 
пол-дома «на аэродроме». Варианты. 8-910-
106-33-25 Тел.: 8-910-106-33-25 Адрес: 
ул. Юности 

Стандартный гараж (деревянные воро-• 
та, сухой погреб, яма) на ул. Маяковской 
на гараж у 21 площадки. Тел.: 7-34-46, 
9202586597 

сдаю
Сдам новую 2-х комнатную квартиру, 80 • 

кв.м. с мебелью. Дорого. Тел.: 37-610 

сНиму
2-х или 3-х комнатную кв-ру в ст. части • 

гор., мебель и тел. не обязят. Тел.: 33238 
Адрес: с 10ч до 18ч 

2-хкомнатную кв. в новом районе, же-• 
лательно в районе д/сада №16 Тел.: 

9043912171 
2-хкомнатную квартиру в новом районе • 

(желательно в районе д/с № 16) Тел.: 8 
904 391 21 71 

Квартиру с мебелью, телефоном, жела-• 
тельно новый район. Тел.: +79616390678 
+79503713871 

комнату в г. Москве для студента 2-го • 
курса «бауманки» . Без вредных привычек. 
Тел.: 3-74-82 

Комнату в Москве для девушки студентки • 
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